discapacidad, la orientación sexual, la religión y el estado de VIH / SIDA. Alentamos a las 
mujeres, afrodescendientes y personas de origen indígena a postularse. 

X. PRESUPUESTO Y ESQUEMA DE PAGOS 

10.1 El presupuesto para la presente contratación es por la suma de TREINTA Y SIETE 
MILLONES DE PESOS (37.000.000) Impuestos incluidos con cargo al rubro CO-G1029-
P00041 del Plan de Adquisiciones vigente del Proyecto. 

10.2 Los pagos se realizarán tras la aprobación de los siguientes productos: 

1. Primer pago. 20% del monto del contrato, contra entrega y aprobación por parte del